24 w w w . d e t a n d t . c o m
CAISSON SIMPLE FLUX  / VENTILATEURS SIMPLE FLUX
CAISSONS
D’EXTRACTION ISOLÉS
Présentation de la gamme
Caisson d’extraction insonorisé et de faible encombrement,
il s’installe aisément dans les espaces réduits ( faux-plafond ).
Polyvalent, il convient parfaitement pour les applications

de protection moteur IP 44.
Référence
Débit
(m³/h)
à 150 Pa
Tension
Vitesse
(Tr/min)
Courant
(A)
Puissance
(W)
A B C Ø Prix
Ref.
Fourn
HLCBMBS125 180 Mono - 230 V 1200 0,42 60 380 250 250 125 331,66 CBM-BS5/8
HLCBMBS200 750 Mono - 230 V 1184 1,76 150 420 420 270 200 387,11 CBM-BS7/3
HLCBMBS250-M 1650 Mono - 230 V 1250 4,50 480 500 500 330 250 497,30 CBM-BS9/4
HLCBMBS250-L 2300 Mono - 230 V 1250 4,90 480 540 540 350 250 617,73 CBM-BS10/5
HLCBMBS300 2600 Mono - 230 V 875 4,00 525 630 630 400 300 667,05 CBM-BS12/6
Dimensions, paramètres et prix
 Modèle standard
En stock A commander
25w w w . d e t a n d t . c o m 25w w w . d e t a n d t . c o m

HLCBMBS200
En stock A commander
Modèle
Débit
(m3/h)
à 150 Pa
Ø sortie
Vitesse
(Tr/min)
Tension (V)
Courant
(A)
Puissance
 (W)
Prix Réf fournisseur
HLCBMBSI125 252 125 2400 Mono 230 V 0,32 74 559,87 CBM-BSI 125
HLCBMBSI160 432 160 2400 Mono 230 V 0,42 97 630,00 CBM-BSI 160
HLCBMBSI200 666 200 2400 Mono 230 V 0,79 182 712,99 CBM-BSI 200
HLCBMBSI250M 828 250 2400 Mono 230 V 0,9 207 895,32 CBM-BSI 250M
HLCBMBSI250L 1008 250 2400 Mono 230 V 1,1 253 986,49 CBM-BSI 250L
HLCBMBSI315M 1368 315 2400 Mono 230 V 1,22 281 1289,22 CBM-BSI 315M
HLCBMBSI315L 1872 315 2400 Mono 230 V 2,15 495 1549,87 CBM-BSI 315L
 V
E
N
T